

მიღება- ჩაბარების აქტი

ქ. ბათუმი

04.09 ----- 2015 წ.

ჩვენ, ერთის მხრივ აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის განათლების, კულტურისა და სპორტის სამინისტროს საქვეუწყებო დაწესებულება სპორტისა და ახალგაზრდობის საქმეთა დეპარტამენტის უფროსს მუხრან ვახტანგაძესა და მეორეს მხრივ შპს „EMI“-ს დირექტორს ბადრი მანველიძეს შორის 2015 წლის 24 აგვისტოს გაფორმდა №430 ხელშეკრულება, რის საფუძველზეც ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობით ბადრი მანველიძემ მიაწოდა შემდეგი სახის საქონელი:

№	საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	სულ თანხა (ლარი)
1	საკანცელარიო დანის პირი	ცალი	1	2.4	2.4
2	სტეპლერი	ცალი	2	6.60	13.20
3	სტეპლერი	ცალი	1	6	6
4	ფანქრის სათლელი	ცალი	3	0,6	1,80
5	კალკულატორი	ცალი	1	8	8
6	სტეპლერის ტყვია	ცალი	10	0,4	4
7	სკრები	ცალი	5	0,55	2,75
8	სწრაფჩამკერი	ცალი	3	0,4	1,2
9	სკრები	ცალი	3	0,4	1,2
10	კორექტორი	ცალი	3	1,2	3,6
11	საშლელი	ცალი	3	0,35	1,05
12	ჩასანიშნი ფურცელი წებოვანი	ცალი	4	2,2	8,8
13	ჩასანიშნი ფურცელი	ცალი	4	2,5	10
14	ბლოკნოტი	ცალი	2	4,8	9,6
15	ბაინდერი	ცალი	20	3	60
16	მარკერი	ცალი	3	0,6	1,8

ხოლო დეპარტამენტის ადმინისტრაციული, სამართლებრივი უზრუნველყოფისა და სახელმწიფო შესყიდვების განყოფილების წარმომადგენელმა დიმიტრი სურმანიძემ მიიღო აღნიშნული საქონელი სულ თანხით 135,40 (ას ოცდახუთი ტყეპა 40) ლარი. რასაც ვადასტურებთ და ხელს ვაწერთ.



ჩააბარა: ბადრი მანველიძე

ჩაიბარა: დიმიტრი სურმანიძე

A handwritten signature in blue ink, which appears to be "D. Surmanidze", written over a horizontal line.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0193736860
---	-----------------------	----------------

2	04/09/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:44:08 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღა-ს გადამხდელი)		
4	შპს EMI	445389393
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	აჭარის ა.რ. განათლების, კულტურისა და სპორტის სამინისტროს საქვეუწყებო დაწესებულება-სპორტისა და ახალგაზრდობის საქმეთა დეპარტამენტი	245631400
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ ბათუმი, ანგისის ქუჩა N31. პროკრედიტბანკი-GE27PC0343600100013008; ტ294040
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
თანხა ლარებში		

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სტეპლერი	11137	ცალი	2.0000	6.6000	13.2000
2	სტეპლერი 9447	9447	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
3	სწრაფჩამკვერი 8748	8748	ცალი	3.0000	0.4000	1.2000
4	კორექტორი 9463	9463	ცალი	3.0000	1.2000	3.6000
5	სკრეპი 9445	9445	ცალი	3.0000	0.4000	1.2000
6	მარკერი 9506	9506	ცალი	3.0000	0.6000	1.8000
7	საშლელი	9942	ცალი	3.0000	0.3500	1.0500

13	135.4 - ას ოცდათხუთმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღა-ს გადამხდელისათვის დღა-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელში, დღა-ს და აქციზის ჩათვლით

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ფანქრის სათლელი 9505	9505	ცალი	3.0000	0.6000	1.8000
9	ქალაღის სკრეპი ფერადი (1838)	1838	ცალი	5.0000	0.5500	2.7500
10	სტეპლერის გული 24-6	9945	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
11	საკანცელარიო დანის პირი (შეკვრა) 8798	8798	ცალი	1.0000	2.4000	2.4000
12	მოსანიშნი ფურცელი წებოვანი	9983	ცალი	4.0000	2.2000	8.8000
13	კალკულატორი 9510	9510	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
14	ჩასანიშნი ფურცელი (შეკვრა) (8242)	8242	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000
15	ბლოკნოტი (10500)	10500	ცალი	2.0000	4.8000	9.6000
16	ბაინდერი 9484	9484	ცალი	20.0000	3.0000	60.0000

13 135.4 - ას ოცდათხუთმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით